aportación económica en especie a •e1 IMSS", por lo que respecta a la Cláusula TERCERA del inciso b] del "CONVENIO 
ESPECÍFICO INMOBILIARIO". 

De conformidad con la cláusula segunda  las partes reconocen que al 29 de febrero de 2024 la Conferencia mantiene un 
adeudo con Instituto Mexicano del Seguro Social por la cantidad de $132,516,617.21 (ciento treinta y dos millones quinientos 
dieciséis mil seiscientos diecisiete pesos 21/100 m.n.) derivado de la falta de pago de la aportación anual señalada en la 
Cláusula Segunda del Convenio anterior y las respectivas penas convencionales de los ejercicios 2022, 2023, incluyendo la 
cuota proporcional a los meses de enero y febrero 2024;